別記様式（第７条関係）
消防活動用空地設置届出書
	年　　月　　日
常総地方広域市町村圏事務組合
消防長　　　　　　　　　　様

届出者
住　所
氏　名

　下記のとおり、消防活動用空地を設置したので届け出ます。
記

	設置場所

	名称

	工事施工者

	建築物概要
	主要用途

	階数
	地上　　階/地下　　階

	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	その他

	活動空地
	幅・長さ
	ｍ×　　　ｍ
	路面耐圧
	ｔ

	路面標示
	有　・　無
	標識
	有　・　無

	その他

	完成予定日
	年　　月　　日

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　１　※印の欄は、記入しないこと。
　　　２　敷地配置図、各階平面図、立面図及び消防活動用空地の位置詳細図等を添付すること。
　　　３　標識がある場合は、仕様書、位置図を添付すること。
　　　４　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。